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Programmanr. 1 Meisjes, 200m vrije slag Minioren 5 en later
28-2-2016 - 13:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Sophia van Droffelaar ZV Vlaardingen-Schiedam2:44.80 200500330 2:46.07 +0,70 37.88 1:20.93 2:04.47 2:46.07
2. Megan Jonkman The Hague Swimming (SG) NT 200600508 3:01.26 +0,81 40.73 1:26.49 2:15.07 3:01.26
3. Aisha Nobels zc De Schotejil 3:07.97 200501710 3:01.62 +0,67 39.36 1:25.96 2:15.05 3:01.62
4. Eloisa Gomes Delgado Wz010/ Acz (Sg) NT 200700812 3:17.83 +1,19 45.46 1:35.59 2:27.73 3:17.83
5. Mara Tims Wz010/ Acz (Sg) 3:27.26 200601136 3:21.20 +0,83 43.27 1:34.55 2:29.14 3:21.20
6. Meira Simons The Hague Swimming (SG) NT 200502984 3:21.67 +0,86 45.69 1:36.76 2:29.73 3:21.67
7. G. Schrijvers van ZendenThe Hague Swimming (SG) NT 200601618 3:30.63 +0,92 46.51 1:39.80 2:35.66 3:30.63
8. Kasia Baran The Hague Swimming (SG) NT 200502868 3:39.19 +1,01 51.98 1:49.29 2:44.04 3:39.19
9. Zahra Day The Hague Swimming (SG) NT 200601374 3:58.44 +0,81 56.53 1:57.90 2:59.69 3:58.44

AFGEM Mika van Riet De Fuut 3:08.01 200501636
AFGEM Madelief Mans The Hague Swimming (SG) NT 200501260

Programmanr. 2 Jongens, 200m vrije slag Minioren 5 en later
28-2-2016 - 13:23 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Sem Agterdenbos MNC Dordrecht 2:43.72 200500049 2:42.23 +0,67 35.62 1:18.59 2:02.03 2:42.23
2. Björn Verkaik The Hague Swimming (SG) NT 200500411 2:46.33 +0,71 35.95 1:18.77 2:03.42 2:46.33
3. Connor Farrell The Hague Swimming (SG) NT 200600451 3:01.21 +0,69 39.63 1:27.69 2:16.85 3:01.21
4. Max Bosman The Hague Swimming (SG)3:31.20 200500877 3:01.66 +0,62 38.01 1:23.60 2:13.11 3:01.66
5. Thijs van den Berg The Hague Swimming (SG) NT 200600971 3:18.83 +0,74 43.04 1:32.50 2:25.71 3:18.83
6. River Streefland The Hague Swimming (SG) NT 200502253 3:22.11 +0,73 43.06 1:36.80 2:30.22 3:22.11

*BU 200m

Programmanr. 3 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5 en later
28-2-2016 - 13:28 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Evelyn Liket ZV Vlaardingen-Schiedam1:36.53 200503118 1:37.31 +0,84 45.59 1:37.31
2. Roos van Jaarsveld Bz&Pc 1:36.27 200500272 1:38.99 +0,71 47.98 1:38.99
3. Lyke Buscop zc De Schotejil 1:38.98 200500552 1:39.97 +0,72 46.90 1:39.97
4. Elydjah van der Heul Wz010/ Acz (Sg) 1:56.58 200602180 1:49.81 +0,84 53.29 1:49.81
5. Nynke Roosendaal Wz010/ Acz (Sg) 1:49.26 200502040 1:53.40 +0,74 51.46 1:53.40
6. Kasumi Takaku The Hague Swimming (SG) NT 200502430 1:54.14 +0,92 53.53 1:54.14
7. Nynke Boerefijn De Fuut NT 200700114 1:54.61 +0,81 53.48 1:54.61
8. Donna van der Meer Bz&Pc 1:56.73 200601146 1:54.76 +0,83 54.41 1:54.76
9. Defne Ipekci The Hague Swimming (SG) NT 200602418 1:57.04 +1,15 56.63 1:57.04

10. Sofie Mortensen The Hague Swimming (SG) NT 200502366 1:58.31 +0,80 57.51 1:58.31
11. Fien Tielemans The Hague Swimming (SG)2:15.11 200501850 1:58.35 +0,92 56.66 1:58.35
12. Elise van Sighem The Hague Swimming (SG) NT 200601834 2:04.01 +0,98 1:00.82 2:04.01
13. Julia Hoeksema The Hague Swimming (SG) NT 200601600 2:06.43 +0,95 1:01.34 2:06.43
14. Ruby May Fidder The Hague Swimming (SG) NT 200602262 2:08.70 +0,85 1:02.73 2:08.70
15. Miranda Koppert The Hague Swimming (SG)2:09.18 200502866 2:10.00 +0,92 1:01.98 2:10.00
16. Elise Tenpierik De Fuut 2:16.68 200502796 2:11.01 +0,84 1:02.50 2:11.01
17. Fleur Karczewski De Fuut 2:16.72 200502968 2:12.58 +0,93 1:02.75 2:12.58
18. Serena Coerten The Hague Swimming (SG) NT 200700978 2:23.01 +0,97 1:06.37 2:23.01
19. Annedieke Scholte The Hague Swimming (SG) NT 200701110 2:27.59 +0,87 1:09.03 2:27.59
DIS Nicole Janssen The Hague Swimming (SG) NT 200502994

SC - De bewegingen van de armen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd., SQ

DIS Mickey Woensdregt The Hague Swimming (SG) NT 200602416
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

AFGEM Mila Oomens Van Vliet-Barracuda 1:54.68 200700016
AFGEM Ambra Paauwe The Hague Swimming (SG) NT 200602444
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Programmanr. 4 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5 en later
28-2-2016 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Thijs Visser Van Vliet-Barracuda 1:39.31 200502129 1:46.02 +0,96 51.31 1:46.02
2. Floris Tanis zc De Schotejil 1:46.82 200700005 1:46.42 +0,78 51.16 1:46.42
3. Daan Sonneveld Azc 1:47.53 200601085 1:47.33 +0,89 50.50 1:47.33
4. Jalle Maey Wz010/ Acz (Sg) 1:51.97 200502053 1:54.96 +0,80 54.04 1:54.96
5. Willem van der Zwan The Hague Swimming (SG) NT 200501851 2:01.22 +0,66 58.10 2:01.22
6. Charles Lin The Hague Swimming (SG) NT 200502625 2:03.61 +0,67 58.16 2:03.61
7. Luca Erkens ZV Vlaardingen-Schiedam2:06.28 200601315 2:05.83 +0,91 59.60 2:05.83
8. Sander van der Hooft De Fuut NT 200700505 2:08.52 +0,88 59.32 2:08.52

*BU 100m

9. Metehan Metin ZV Vlaardingen-Schiedam2:16.95 200502651 2:12.80 +0,85 1:02.97 2:12.80
10. Sven van den Bout The Hague Swimming (SG) NT 200601587 2:14.66 +0,61 1:06.05 2:14.66
11. Giovanni Zattoni The Hague Swimming (SG) NT 200501237 2:16.46 +0,69 1:03.16 2:16.46
DIS Thijs van der Hout The Hague Swimming (SG) NT 200700913

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., SA

AFGEM Danny Cui The Hague Swimming (SG)2:18.44 200501903
AFGEM Virgil Janssen The Hague Swimming (SG)2:18.32 200501077

Programmanr. 5 Meisjes, 200m rugslag Minioren 5 en later
28-2-2016 - 13:46 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Megan Jonkman The Hague Swimming (SG)3:41.19 200600508 3:17.74 +0,82 45.75 1:34.63 2:27.03 3:17.74
2. Milou Demirel The Hague Swimming (SG) NT 200501254 3:38.04 +0,86 51.34 1:47.50 2:43.62 3:38.04
3. Sanne van Kesteren De Zeehond'73 3:58.16 200600452 4:06.52 +0,69 57.25 2:00.69 3:05.01 4:06.52

DIS Rebecca Bragato The Hague Swimming (SG) NT 200700566
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Elisa Ordeman The Hague Swimming (SG) NT 200601630
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS G. Schrijvers van ZendenThe Hague Swimming (SG) NT 200601618
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Madelief Mans The Hague Swimming (SG) NT 200501260

Programmanr. 6 Jongens, 200m rugslag Minioren 5 en later
28-2-2016 - 13:51 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Björn Verkaik The Hague Swimming (SG)3:22.77 200500411 3:01.93 +0,68 42.36 1:29.03 2:16.09 3:01.93
2. Connor Farrell The Hague Swimming (SG) NT 200600451 3:21.48 +0,76 48.45 1:40.75 2:32.97 3:21.48
3. Rafae Shafi The Hague Swimming (SG) NT 200502111 3:37.71 +0,65 50.14 1:47.14 2:44.67 3:37.71

Programmanr. 7 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5 en later
28-2-2016 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Evelyn Liket ZV Vlaardingen-Schiedam1:21.92 200503118 1:21.07 +0,84 39.66 1:21.07
2. Marit Huisman Van Vliet-Barracuda 1:19.63 200502620 1:21.32 +0,74 39.13 1:21.32
3. Aisha Nobels zc De Schotejil 1:31.25 200501710 1:26.48 +0,75 41.59 1:26.48
4. Zena Bout De Fuut 1:26.58 200601442 1:26.61 +0,92 42.01 1:26.61
5. Mila Oomens Van Vliet-Barracuda 1:28.87 200700016 1:27.71 +0,91 39.24 1:27.71
6. Donna van der Meer Bz&Pc 1:35.92 200601146 1:39.75 +0,79 45.80 1:39.75
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Programmanr. 8 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5 en later
28-2-2016 - 13:58 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sem Agterdenbos MNC Dordrecht 1:13.11 200500049 1:15.12 +0,65 36.34 1:15.12
2. Thierry Zulver ZV Vlaardingen-Schiedam1:23.20 200700023 1:19.29 +0,79 37.76 1:19.29
3. Floris Tanis zc De Schotejil 1:26.75 200700005 1:21.47 +0,78 40.93 1:21.47
4. Bjorn Rijkaart Bz&Pc 1:32.32 200601337 1:24.63 +1,02 39.61 1:24.63
5. Jalle Maey Wz010/ Acz (Sg) 1:44.79 200502053 1:46.77 +0,84 48.23 1:46.77
6. Sander van der Hooft De Fuut 1:58.72 200700505 1:49.33 +0,87 48.92 1:49.33

*BU 100m

Programmanr. 9 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 5 en later
28-2-2016 - 14:01 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sophia van Droffelaar ZV Vlaardingen-Schiedam1:35.05 200500330 1:35.15 +0,71 43.02 1:35.15
2. Elisa Ordeman The Hague Swimming (SG) NT 200601630 2:19.65 +0,67 1:02.98 2:19.65

AFGEM Mika van Riet De Fuut 1:44.48 200501636

Programmanr. 10 Jongens, 100m vlinderslag Minioren 5 en later
28-2-2016 - 14:03 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tyler Diependaal The Hague Swimming (SG) NT 200500879 1:48.23 +0,75 48.52 1:48.23
2. Joris Lissenberg The Hague Swimming (SG) NT 200600585 1:48.54 +0,67 46.80 1:48.54
3. Julian Kersten The Hague Swimming (SG) NT 200500613 1:53.71 +0,80 52.94 1:53.71
4. Rafae Shafi The Hague Swimming (SG) NT 200502111 1:57.14 +0,73 52.77 1:57.14
5. Emilios Doulfis The Hague Swimming (SG) NT 200502085 1:58.18 +0,61 53.61 1:58.18

Programmanr. 11 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5 en later
28-2-2016 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lyke Buscop zc De Schotejil 1:27.36 200500552 1:31.92 +0,65 43.31 1:31.92
2. Zena Bout De Fuut 1:40.38 200601442 1:44.00 +0,76 51.29 1:44.00
3. Sanne van Kesteren De Zeehond'73 1:51.52 200600452 1:58.33 +0,81 57.62 1:58.33
4. Fleur Karczewski De Fuut 2:36.21 200502968 2:23.51 +0,78 1:07.52 2:23.51

*BU 100m

AFGEM Mila Oomens Van Vliet-Barracuda 1:44.23 200700016

Programmanr. 12 Jongens, 100m rugslag Minioren 5 en later
28-2-2016 - 14:09 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Daan Sonneveld Azc 1:38.45 200601085 1:32.47 +0,79 45.50 1:32.47
2. Bjorn Rijkaart Bz&Pc 1:41.96 200601337 1:36.59 +0,71 47.23 1:36.59
3. Jemairo Semmoh Wz010/ Acz (Sg) 1:35.81 200500673 1:36.86 +0,69 47.28 1:36.86
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Programmanr. 13 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5 en later
28-2-2016 - 14:12 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Marit Huisman Van Vliet-Barracuda 34.35 200502620 36.93 +0,72
2. Elydjah van der Heul Wz010/ Acz (Sg) 37.53 200602180 37.51 +0,83
3. Mila Oomens Van Vliet-Barracuda 36.39 200700016 37.86 +0,79
4. Aisha Nobels zc De Schotejil 38.34 200501710 38.03 +0,70
5. Nynke Boerefijn De Fuut 41.86 200700114 39.19 +1,02
6. Kasumi Takaku The Hague Swimming (SG) NT 200502430 39.58 +0,85
7. Zena Bout De Fuut 41.37 200601442 39.98 +0,85
8. Mara Tims Wz010/ Acz (Sg) 39.48 200601136 40.97 +0,75
9. Eloisa Gomes Delgado Wz010/ Acz (Sg) 43.95 200700812 41.07 +0,88

10. Nicole Janssen The Hague Swimming (SG) NT 200502994 41.76 +0,88
11. Roos van Jaarsveld Bz&Pc 39.87 200500272 42.21 +0,79
12. Donna van der Meer Bz&Pc 41.91 200601146 42.45 +0,94
13. Nynke Roosendaal Wz010/ Acz (Sg) 43.68 200502040 45.24 +0,73
14. Julia Hoeksema The Hague Swimming (SG) NT 200601600 45.66
15. Sofie Mortensen The Hague Swimming (SG) NT 200502366 46.00 +0,78
16. Defne Ipekci The Hague Swimming (SG) NT 200602418 47.19 +0,93
17. Elise Tenpierik De Fuut 58.67 200502796 47.66 +0,77
18. Mickey Woensdregt The Hague Swimming (SG) NT 200602416 48.04 +0,92
19. Fien Tielemans The Hague Swimming (SG) 1:05.09 200501850 50.06 +1,00
20. Ruby May Fidder The Hague Swimming (SG) NT 200602262 50.66 +0,91
21. Miranda Koppert The Hague Swimming (SG) 55.35 200502866 51.12 +0,97
22. Elise van Sighem The Hague Swimming (SG) NT 200601834 55.28 +0,88
23. Serena Coerten The Hague Swimming (SG) NT 200700978 56.80 +0,79
24. Annedieke Scholte The Hague Swimming (SG) NT 200701110 57.16 +0,91
25. Fleur Karczewski De Fuut 1:00.44 200502968 58.47 +0,94

AFGEM Ambra Paauwe The Hague Swimming (SG) NT 200602444

Programmanr. 14 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5 en later
28-2-2016 - 14:18 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sem Agterdenbos MNC Dordrecht 32.30 200500049 33.28 +0,68
2. Thierry Zulver ZV Vlaardingen-Schiedam 34.53 200700023 35.80 +0,79
3. Floris Tanis zc De Schotejil 36.21 200700005 36.33 +0,78
4. Daan Sonneveld Azc 37.24 200601085 37.81 +0,89
5. Thijs Visser Van Vliet-Barracuda 38.11 200502129 38.84 +1,07
6. Willem van der Zwan The Hague Swimming (SG) NT 200501851 39.49 +0,66
7. Jemairo Semmoh Wz010/ Acz (Sg) 39.66 200500673 40.07 *
8. Bjorn Rijkaart Bz&Pc 42.67 200601337 40.15 +0,96
9. Luca Erkens ZV Vlaardingen-Schiedam 44.21 200601315 44.41 +0,84

10. Jalle Maey Wz010/ Acz (Sg) 45.38 200502053 46.99 +0,79
11. Sander van der Hooft De Fuut 53.88 200700505 47.81 +0,81
12. Thijs van der Hout The Hague Swimming (SG) NT 200700913 50.23 +0,67
13. Giovanni Zattoni The Hague Swimming (SG) NT 200501237 50.83 +0,83
14. Charles Lin The Hague Swimming (SG) NT 200502625 52.86 +0,84
DIS Sven van den Bout The Hague Swimming (SG) NT 200601587

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Danny Cui The Hague Swimming (SG) 55.09 200501903
AFGEM Virgil Janssen The Hague Swimming (SG) 52.90 200501077
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Programmanr. 15 Meisjes, 200m schoolslag Minioren 5 en later
28-2-2016 - 14:23 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Roos van Jaarsveld Bz&Pc 3:41.51 200500272 3:46.64 +0,89 53.27 1:52.84 2:52.06 3:46.64
2. Milou Demirel The Hague Swimming (SG)3:49.02 200501254 3:55.67 +0,79 53.90 1:53.22 2:54.78 3:55.67
3. Meira Simons The Hague Swimming (SG) NT 200502984 4:09.96 +0,81 58.68 2:02.60 3:08.74 4:09.96
4. Kasia Baran The Hague Swimming (SG) NT 200502868 4:12.88 +0,99 1:00.42 2:04.96 3:09.93 4:12.88
5. Zahra Day The Hague Swimming (SG) NT 200601374 4:37.98 +0,84 1:05.75 2:17.45 3:27.17 4:37.98
6. Rebecca Bragato The Hague Swimming (SG) NT 200700566 4:38.76 +0,80 1:01.23 2:11.92 3:28.59 4:38.76

Programmanr. 16 Jongens, 200m schoolslag Minioren 5 en later
28-2-2016 - 14:28 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Julian Kersten The Hague Swimming (SG)3:49.21 200500613 3:38.64 +0,67 50.96 1:48.45 2:44.20 3:38.64
2. Thijs Visser Van Vliet-Barracuda NT 200502129 3:41.64 +1,03 51.07 1:48.46 2:45.90 3:41.64
3. Thijs van den Berg The Hague Swimming (SG)4:14.59 200600971 3:45.04 +0,81 51.39 1:49.27 2:47.34 3:45.04
4. Tyler Diependaal The Hague Swimming (SG) NT 200500879 3:45.34 +0,70 51.19 1:49.42 2:47.24 3:45.34
5. Max Bosman The Hague Swimming (SG)3:50.65 200500877 3:48.55 +0,62 51.92 1:51.14 2:50.85 3:48.55
6. Joris Lissenberg The Hague Swimming (SG)4:16.42 200600585 3:56.70 +0,67 53.19 1:54.77 2:55.78 3:56.70
7. River Streefland The Hague Swimming (SG) NT 200502253 4:02.47 +0,68 54.47 1:57.60 2:59.76 4:02.47
8. Emilios Doulfis The Hague Swimming (SG) NT 200502085 4:04.08 +0,72 55.57 1:59.41 3:03.35 4:04.08


